Üçüncü rivayete göre ise Şah İsmail ile Yavuz
arasındaki çarpışma sırasında iki Türk hükümdarının savaşmasını istemediğinden dolayı Afşin’de şehit
edilmiştir (Karaoğlan, 2018: 29-31; Duru, 2015: 201).

13.yüzyıldan kalan Dede Baba türbesini Dulkadir beylerinden Alâüddevle yeniden yaptırdığı gibi
bir de onun için zaviye inşa ettirmiştir. (Şekil:4) Alâüddevle’nin H. 906/M.1500 ve 14 Muharrem
916/M.23 Nisan 1510 tarihli vakfiyelerine göre Efsus köyünün gelirinin yarısı Dede Baba Zaviyesi’ne
yarısı da Ashabü’l-Kehf’e bağışlanmıştır. Osmanlı arşiv kayıtlarına göre 1527, 1548, 1563, 1734, 1793
ve 1802 tarihli belgelerde Dede Baba zaviyesindeki görevlilerle ilgili bilgiler bulunmaktadır.